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3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI ASSOLUTI/JUNIOR+1°PROVA OBBLIGATORI ESORDIENTI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 22 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 70,700
2 23 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,498
3 4 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,512
4 9 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,132
5 2 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,945
6 11 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,664
7 24 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,441
8 16 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,807
9 8 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,983

10 13 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,882
11 7 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,874
12 5 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,718
13 10 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,568
14 3 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,014
15 17 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,006
16 20 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,887
17 18 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,685
18 21 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,132
19 15 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,967
20 12 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,840
21 1 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,706
22 14 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,976
23 6 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,312
24 19 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,526
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3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI ASSOLUTI/JUNIOR+1°PROVA OBBLIGATORI ESORDIENTI Assoluti

28 - 28 gennaio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 2ASO (2,9)

  

 2A1B (3,5)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 22 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 70,700
6,86,76,97,07,0 17,250 F1
6,96,76,96,76,9 21,867 F2
6,86,37,67,37,5 20,880 F3
7,37,27,77,47,2 25,550 F4

2 23 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,498 1,202
6,76,66,86,96,7 16,833 F1
6,96,36,96,86,7 21,760 F2
6,77,17,07,07,0 20,300 F3
7,07,47,57,27,0 25,200 F4

3 4 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,512 2,188
6,56,46,87,07,0 16,917 F1
6,57,07,07,37,0 22,400 F2
6,06,46,66,56,7 18,850 F3
7,06,57,27,37,0 24,733 F4

4 9 Bressanello Irene '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,132 4,568
6,06,56,56,36,5 16,083 F1
6,16,36,97,16,5 21,013 F2
6,26,36,66,46,6 18,657 F3
6,46,77,57,26,9 24,267 F4

5 2 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,945 4,755
6,25,86,06,16,4 15,250 F1
6,96,76,96,87,0 21,973 F2
7,06,36,96,46,6 19,237 F3
6,96,66,85,86,6 23,333 F4

6 11 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,664 6,036
5,96,76,76,66,2 16,250 F1
6,46,66,96,86,6 21,333 F2
5,65,66,05,85,8 16,627 F3
6,87,07,06,76,8 24,033 F4

7 24 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,441 6,259
6,36,16,66,26,4 15,750 F1
6,56,46,56,06,1 20,267 F2
6,36,06,55,26,0 17,690 F3
6,97,07,06,96,8 24,267 F4

8 16 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,807 6,893
6,26,26,66,46,5 15,917 F1
6,05,96,66,26,4 19,840 F2
6,05,86,76,36,2 17,883 F3
6,86,96,76,36,7 23,567 F4

9 8 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,983 7,717
6,26,86,86,76,6 16,750 F1
6,45,65,96,46,0 19,520 F2
5,75,95,46,05,7 16,723 F3
6,56,57,06,96,5 23,217 F4

10 13 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,882 7,818
6,77,06,86,86,7 16,917 F1
6,56,05,55,75,6 18,453 F2
6,55,75,85,95,8 16,917 F3
6,47,07,06,37,0 23,800 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 7 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,874 7,826
5,55,75,75,65,7 14,167 F1
6,47,05,96,36,3 20,267 F2
5,96,06,56,26,7 18,077 F3
6,36,46,97,06,9 23,567 F4

12 5 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,718 7,982
6,16,06,76,46,2 15,583 F1
6,76,46,56,16,2 20,373 F2
5,96,66,85,86,0 17,883 F3
6,46,06,86,16,4 22,050 F4

13 10 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,568 8,132
6,06,26,15,95,9 15,000 F1
6,36,36,46,26,5 20,267 F2
6,36,06,65,96,0 17,690 F3
6,56,56,86,56,5 22,750 F4

14 3 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,014 8,686
5,55,86,15,65,6 14,167 F1
6,96,86,36,46,3 20,800 F2
6,46,06,75,66,0 17,787 F3
6,86,26,56,26,4 22,283 F4

15 17 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,006 8,694
5,96,36,56,06,0 15,250 F1
6,06,06,76,16,0 19,307 F2
6,37,06,86,66,5 19,237 F3
6,56,26,05,86,0 21,233 F4

16 20 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,887 8,813
5,66,85,85,96,3 15,000 F1
6,17,06,35,96,3 19,947 F2
6,06,06,45,85,9 17,303 F3
6,76,36,76,46,3 22,633 F4

17 18 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,685 9,015
5,85,85,65,05,5 14,083 F1
6,55,96,25,76,2 19,520 F2
6,96,06,86,26,4 18,753 F3
6,66,76,46,16,0 22,283 F4

18 21 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,132 9,568
6,06,06,26,16,0 15,083 F1
6,26,25,45,45,6 18,347 F2
6,46,16,05,65,7 17,207 F3
6,86,77,06,56,5 23,333 F4

19 15 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,967 9,733
6,36,05,65,65,6 14,333 F1
6,35,75,75,65,3 18,133 F2
5,56,05,75,65,6 16,337 F3
6,96,67,57,27,3 24,967 F4

20 12 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,840 10,860
5,76,05,65,35,0 13,833 F1
6,56,36,05,95,8 19,413 F2
5,76,06,35,76,0 17,110 F3
6,46,26,76,16,3 22,050 F4

21 1 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,706 10,994
5,95,65,95,86,0 14,667 F1
6,46,35,35,75,7 18,880 F2
6,16,04,85,65,5 16,530 F3
6,66,46,66,06,0 22,167 F4

22 14 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,976 11,724
6,06,25,55,76,2 14,917 F1
5,56,25,65,55,3 17,707 F2
5,66,05,65,55,7 16,337 F3
6,26,87,36,26,2 22,400 F4

23 6 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,312 12,388
5,85,26,86,66,3 15,583 F1
5,85,95,66,05,8 18,667 F2
5,65,76,15,55,5 16,240 F3
5,95,65,65,76,0 20,067 F4

24 19 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,526 14,174
5,86,06,05,65,7 14,583 F1
5,45,35,35,35,0 16,960 F2
5,46,05,55,45,5 15,853 F3
6,06,06,56,06,0 21,000 F4
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